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KOULURUOKAILU

Kouluruokailu
Yhteiskoulun ruokala sijaitsee Wanhalla Amiksella. 

Kaikilla koulun oppilailla on oikeus valita ruokalinjastolta kasvisruokavaihtoehto ilman erillistä ilmoitusta. Mikäli
oppilas syö vain kasvisruokaa, on asiasta kuitenkin ilmoitettava keittiöön. Tällöin oppilas saa evästilauksia
tehtäessä itselleen oikeanlaiset eväät. 

Linkki opetuspalveluiden sivuston sähköiseen ruokalistaan, jossa näkyy mm. ruoka-annosten ravintoarvo. 

LINKKI 

 

Ruokavälitunnit
ks. koulupäivän rakenne

Ohjeita ruokahetkeen
Oppilaat siirtyvät ruokailemaan opettajan/ avustajan johdolla lukujärjestyksen mukaisesti. Maskeja
käytetään ruokailuun mentäessä ruokalinjaston loppuun saakka. 

Päällysvaatteet (myös kaikenlaiset päähineet) jätetään ruokalan edustalla olevaan naulakkoon. Ns.
kappaletavara (esim. jäätelö, leivonnainen jne.) otetaan samassa yhteydessä tarjottimen ja ruuan
kanssa eikä sitä haeta enää jälkikäteen.  

Ruokalassa käyttäydytään hyvien käytöstapojen mukaisesti.  Paikat pidetään siistinä, astiat palautetaan
linjastolle ja tuoli laitetaan pöydän alle ruokalasta lähtiessä. On kohteliasta kiittää keittiön
henkilökuntaa ruokailun päätteeksi. Hyviin käytöstapoihin kuuluu myös, että kännykät pysyvät pois
näkyvistä ruokailun ajan.

Oppilaan eritysruokavalion järjestäminen koulussa

Erityisruokavaliot
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Oppilaan erityisruokavalion järjestäminen koulussa
Terveydenhoitaja:

ylläpitää listaa terveydellisistä syistä erityisruokavaliota tarvitsevista oppilaista

arvioi ja varmistaa erityisruokavalioiden jatkamisen tarpeellisuuden kunkin lukuvuoden alussa
huoltajalta/oppilaalta ja arvioi lääkärintodistuksen tarpeellisuuden
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kansallisen allergiaohjelman mukaisesti lievään allergiaan riittää itsehoito ja seuranta, mutta
erityisruokavaliota koulussa ei tarvita.
toimittaa tiedon erityisruokavalioista ruokapalvelun tarjoajalle, ruokahuollosta vastaavalle henkilökunnalle
sekä luokanopettajalle/luokanvalvojalle mahdollisimman pian lukuvuoden alettua
tiedottaa ruokapalvelun henkilökuntaa oppilaan eettisistä syistä johtuvista erityisruokavalioista

Koululääkäri:

kartoittaa erityisruokavalion oikeellisuuden laajoissa terveystarkastuksissa ja tarvittaessa

Huoltajan ilmoitusvelvollisuus oppilaan ollessa poissa koulusta
Jos oppilas, jolla on erityisruokavalio, on poissa koulusta, on huoltajan ilmoitettava oppilaan poissaolosta
suoraan Käkelään. Ilmoituksessa mainitaan lapsen nimi ja koulu. 

Puhelinnumero Käkelään on 040 1786 721

Välipala ja kioskin käyttö

Välipala
Oppilaat voivat halutessaan ottaa kouluun mukaan terveellistä välipalaa. Oman vesipullon pitäminen koulussa
mukana on toivottavaa. Kouluravintolan kahvion aukioloajoista tiedotetaan tilanteen mukaan. 

.

Ateria- ja puhtauspalveluiden yhteistyöpalaverit

Ateria- ja puhtauspalveluiden yhteistyöpalaverit Orimattilan yhteiskoululla
Orimattilan yhteiskoululla pidetään lukuvuosittain kaksi yhteistyöpalaveria, joissa Orimattilan yhteiskoulun
apulaisrehtori, ruokapalvelupäällikkö, siivoustyönohjaaja, Orimattilan yhteiskoulun keittiövastaava,
oppilaskunnan ohjaava opettaja ja oppilaskunnan oppilasedustajat keskustelevat yhdessä ateria – ja
puhtauspalveluin liittyvistä asioista.

Yhteistyöpalaverien tavoitteena on vahvistaa yhteistyötä ateriapalveluiden tuottajien, koulun ja oppilaiden välillä
ja sopiaruokailuun ja siivoukseen liittyvistä käytännöistä

Oppilaiden osallisuutta halutaan vahvistaa esimerkiksi huomioimalla koulun teemapäivät ja - viikot ruokailuissa
sekä huomioimalla oppilaiden esittämät toiveet ruokalistan suunnittelussa ja ruokailuun liittyvissä käytänteissä.

Ateria-ja puhtauspalvelut teettävät oppilaille lukuvuosittain asiakaskyselyn, jonka tulokset huomioidaan
toiminnan jayhteistyönkehittämisessä.

Orimattilan yhteiskoululle on myönnetty kouluruokadiplomi, joka on osoitus ruokapalveluiden tahtotilasta
tukeaoppilaidenhyvinvointia ja terveellisiä elämäntapoja.

7.-luokkalaiset suorittavat TET-jakson koululla yhteistyössä ateria- ja puhtauspalveluiden kanssa
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Orimattilan yhteiskoulun, urheilutalon ja lukion tilojen siisteydestä vastaa neljä kokopäiväistä siistijää ja yksi
puolipäiväinen siistijä. Oppilaita ohjataan pitämään omalla toiminnallaan oppimisympäristö siistinä.
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